

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	1	m3	333,00	1,65	549,45	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	2	m	1.070,00	0,65	695,50	
3	Ισοπέδωση και μόρφωση καταστρώματος	ΟΔΟ Ν.Α.1	ΟΔΟ 1140Α	3	m2	14.400,00	0,032	460,80	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>1.705,75</b>	<b>1.705,75</b>
<b>2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	4	m2	14.400,00	4,52	65.088,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	5	m2	14.400,00	4,62	66.528,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>131.616,00</b>	<b>131.616,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>133.321,75</b>
								18,00%	23.997,92
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα									<b>157.319,67</b>
								15,00%	23.597,95
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>180.917,62</b>
									533,99
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ									<b>181.451,61</b>
								24,00%	43.548,39
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>225.000,00</b>

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής